
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИДЦЯТЬ  ПЕРША   СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від  12 червня 2020 року                                                                № 778
  м. Кропивницький

Про внесення змін до програми 
розвитку місцевого 
самоврядування у Кіровоградській 
області на 2018-2022 роки

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 та з метою підвищення
оперативності  й  ефективності  управлінських  рішень  в  Кіровоградській
області

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до  затвердженої  рішенням  Кіровоградської  обласної
ради  від  02  березня  2018  року  №  448  програми  розвитку  місцевого
самоврядування  у  Кіровоградській  області  на  2018-2022  роки  (далі  -
Програма), а саме:

─ розділ 5 Програми доповнити абзацом 7 наступного змісту:
“-  розробка,  впровадження  та  підтримка  єдиної  цифрової

інформаційно-комунікаційної  структури  з  забезпечення  жителям  області
можливості  оперативного  інформування  органів  влади  на  місцях  про
проблеми, що потребують їх втручання”;

─ розділ ІІ додатка 4 до Програми доповнити пунктом 15 наступного
змісту:



2

15. Розробка, 
впровадження та 
підтримка єдиної 
цифрової 
інформаційно-
комунікаційної 
структури з 
забезпечення жителям 
області можливості 
оперативного 
інформування органів 
влади на місцях про 
проблеми, що 
потребують їх 
втручання

2020 –
2022 р.

Кіровогр
адська 
обласна,
районні, 
міські, 
селищні,
сільські 
ради

Обласний 
бюджет, 
місцеві 
бюджети

Щорічно 
затверджую
ться в 
обласному 
та місцевих 
бюджетах

Залучення 
населення до 
співпраці щодо 
підвищення якості
життя в громадах 
області, 
оперативність у 
вирішенні 
місцевими 
органами влади 
поточних питань 
життєдіяльності 
громад

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

